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Fotelik dziecięcy rowerowy
HAMAX Siesta czarny/szary
22kg

Cena 469,00 zł

Cena poprzednia 450,00 zł

Dostępność
Dostępny (wysyłka 2-5

dni)

Numer katalogowy 10023004

Kod EAN 7029775525016

Opis produktu
Fotelik rowerowy Hamax Siesta, to doskonała propozycja dla wszystkich rodziców, którzy poszukują wygodnego sposobu na
przewożenie swojej pociechy rowerem. Jego pozycja może być regulowana dzięki specjalnemu systemowi, który umożliwia
odychlenie fotelika do najwygodniejszej dla dziecka pozycji. Fotelik dziecięcy na rower Hamax Siesta zaprojektowano w taki
sposób, aby jak najlepej tłumił wstrząsy i uderzenia, co dobrze wpłynie na kręgosłup dziecka i jego prawidłowy rozwój. Dzięki
zastosowaniu specjalnej klamry, dziecko jest bezpiecznie zapięte pasami, a jednocześnie można je szybko i wygodnie odpiąć
przy użyciu jednej ręki. Fotelik dziecięcy Hamax Siesta posiada także regulowane podnóżki oraz miękką wyściółkę, która
gwarantuje dużą wygodę i komfort jazdy. Montaż odbywa się przy użyciu specjalnej kostki, którą wyposażono w system
informowania o prawidłowym zapięciu.

Producent: Hamax
Model: Siesta
Wymiary fotelika: 48x39x71 cm
Waga: 4.3 kg (najlżejszy fotelik w swojej klasie)
Fotelik przeznaczony dla dzieci powyżej 9 miesiąca życia
Maksymalna dopuszczalna waga dziecka: 22kg
Kolor: Szaro-czarny

Specyfikacja fotelika Hamax Siesta:

Regulowane oparcie fotelika, możliwość położenia oparcia do 20°
Uchwyt montażowy do roweru z blokadą na kluczyk (2 klucze w zestawie)
Ergonomiczna i anatomiczna pozycja siedząca
3-punktowe szelki zabezpieczające z dodatkową sprzączką na piersi w celu łatwego i szybkiego przypięcia dziecka
Sprzączki uniemożliwiają samodzielne odpięcie przez dziecko w trakcie jazdy i postoju
Pasuje do ram o przekroju rur 28-40mm (okrągłych)
Fotelik niezwykle łatwy w montażu nawet przez niedoświadczonego użytkownika
Montaż wyłącznie do rury podsiodłowej (W zestawie znajduje się adapter do montażu na ramie roweru, rura
podsiodłowa)
Fotelik posiada regulowane szelki
Podnóżki w foteliku dobrze zabezpieczają stopę dziecka jak i są regulowane na wysokość w celu najlepszego
dopasowania
Mocowanie fotelika jest skonstruowane w taki sposób aby amortyzowało nierówności drogi, jednocześnie zapewniając
maksymalny komfort dla dziecka
Ergonomiczny i bezpieczny system montażowy fotelika ma na celu dbanie o zdrowie i bezpieczeństwo przewożonego
dziecka
Certyfikat: TÜV/GS EN14344 (jest to gwarancja zastosowanych bezpiecznych materiałów oraz przetestowanych
rozwiązań użytkowych)
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W zestawie klucz do montażu fotelika oraz dwa klucze do zapięcia
Brak możliwości przepuszczenia linek

Hamax Siesta posiada amortyzujące funkcje fotelika
Znakomita sprężystość oparcia, która chroni kręgosłup dziecka. Fotelik jest wyposażony w swobodnie zamocowaną sprzączkę
uchwytu mocującego, dzięki czemu wykorzystywana jest w pełni elastyczność oparcia, co znakomicie chroni kręgosłup
dziecka.

Komfortowa pozycja do odpoczynku/ spania z fotelikiem Hamax
Funkcja spania fotelika Siesta pozwala na odchylenie fotelika do tyłu (w zakresie do 20°) co gwarantuje komfortową pozycję
do wypoczynku lub spania. Dodatkowo korzystając z podparcia pod szyję Neckroll, głowa dziecka zostanie dodatkowo
unieruchomiona w wygodnej i bezpiecznej pozycji.. Podparcie jest opcjonalne

Łatwość w zapięciu dziecka przy użyciu jednej ręki
Dodatkowa klamra na klatce piersiowej zapewnia możliwość łatwego zapięcia dziecka w foteliku jedną ręką, podczas gdy
rower jest podtrzymywany stabilnie drugą ręką. Klamra napiersiowa chroni przed jakimkolwiek kontaktem kasku dziecka w
trakcie umieszczania lub podnoszenia dziecka z fotelika przez rodzica.

Nowoczesny system mocowania w foteliku Hamax Siesta
Fotelik rowerowy Hamax Siesta mocowany jest na specjalnym stelażu, który zapina się na kostce przytwierdzonej wcześniej
do ramy. Kostka mocująca wyposażona została w specjalny system, który informuje nas, czy fotelik został prawidłowo zapięty.

Regulowane pasy zabezpieczające oraz podnóżki
Wszystkie foteliki w ofercie Hamaxa zostały przemyślane, aby „rosnąć” wraz z dzieckiem. Jest to osiągane dzięki bogatej
regulacji pasów oraz podnóżków fotelików. Fotelik jest łatwo montowalny jak i łatwy do zdemontowania z roweru. Przy użyciu
dostępnego w ofercie dodatkowego adaptera montażowego, bez żadnego kłopotu można przenosić fotelik pomiędzy
rowerami. Fotelik Siesta przyczynia się do znacznej poprawy bezpieczeństwa w trakcie przejażdżek rowerowych z dzieckiem.
Siesta posiada ponadto funkcję blokady elementu mocującego, co bezpiecznie utwierdza fotelik na rowerze.

Hamax jest wiodącym światowym producentem i pionierem w produkcji fotelików rowerowych dla dzieci. Wizją Hamax jest
dostarczanie produktów które promują zdrowy tryb spędzania wolnego czasu dla dzieci oraz ich rodzin. Historia firmy sięga
1958 roku. Pierwszy fotelik rowerowy został wyprodukowany w 1981 roku. Hamax jako producent fotelików jest liderem na
rynku w Skandynawii i jest jednym z największych i najbardziej uznanych w Europie. Wszystkie nasze foteliki rowerowe są
zatwierdzone i oznaczone zgodnie z europejską normą EN14344.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

